
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 165 del 14/12/2006
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 dicembre, n. 1825
 
Legge regionale 31 ottobre 2002, n. 18, art. 25, comma 5°, lettera r) punto 6). Approvazione della pianta
organica dell'Agenzia Regionale per la Mobilità - A.RE.M.
 
 
 
L'Assessore ai Trasporti e Vie di Comunicazione Mario Loizzo, sulla base dell'istruttoria espletata
dall'Ufficio Osservatorio e confermata dal dirigente il Settore Programmazione Vie di Comunicazione,
riferisce quanto segue.
 
 
Premesso che:
 
=> Il Collegio dei Revisori dell'AREM, costituito con DPGR N. 530 del 26/05/2006 e successivo di
rettifica n. 559 del 07/06/2006, ha espresso parere favorevole con verbale n° 03 del 11.10.2006 circa il
modello organizzativo e la dotazione organica dell'Agenzia Regionale per la Mobilità ai sensi dell'art. 25
comma 5 lettera s della L.R. 18/2002;
 
=> Il direttore generale dell'AREM, nominato con DGR n° 230 del 7 marzo 2006, ha trasmesso
regolarmente a questo Settore competente per materia, il modello organizzativo e la pianta organica da
adottare per il funzionamento dell'Agenzia medesima,
 
 
Considerato che:
 
=> La legge regionale n° 18/2002 [art. 25, comma 5° lettera r) punto 6)] stabilisce che la Giunta
Regionale approvi la dotazione organica dell'AREM - Agenzia Regionale per la Mobilità;
=> in ogni caso il dimensionamento della pianta organica sarà comunque in relazione alle effettive
disponibilità di budget come previsto dall'art. 14 punto 2 del regolamento dell'AREM approvato con DGR
n. 1100 del 18/07/2006 e comunque minore o uguale alle venti unità oltre il Direttore Generale così
come previsto all'art. 33 punto 1 del suddetto Regolamento.
 
Per quanto sopra, si propone, pertanto, alla Giunta Regionale il dimensionamento a regime della pianta
organica dell'Agenzia stessa;
 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. 28/2001 E SS.MM. E II.
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 

1



 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie innanzi illustrate, propone alla Giunta
Regionale l'adozione del conseguente atto finale di competenza di questa Giunta ai sensi della L.R. n. 7
del 4 febbraio 1997 art. 4, comma 4 - lett. K
 
 
LA GIUNTA
 
• udita la relazione e attesa la proposta dell'Assessore ai Trasporti e Vie di Comunicazione;
 
• vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dai Dirigenti responsabili,
 
• a voti unanimi e palesi espressi nelle forme di legge;
 
 
DELIBERA
 
1. di approvare la dotazione organica massima dell'Agenzia regionale per la Mobilità - AREM allegata al
presente provvedimento quale parte Integrante e costitutiva, ai sensi e per gli effetti della legge
regionale n° 18/2002 [(art. 25 comma 5° lettera r) punto 6)];
 
2. di prendere atto del parere espresso dal Collegio del Revisori dell'AREM allegato alla dotazione
organica massima dell'Agenzia Regionale per la Mobilità citata al precedente punto 1.;
 
3. di disporre la notifica dell'approvazione al Direttore Generale dell'AREM per il tramite del Settore
Programmazione Vie di Comunicazione;
4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi della L.R. 13/94 art. 6.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
_________________________
Atti di Organi monocratici regionali
_________________________

2


